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Žadatel požádal o informace:

Žadatel požádal o anonymizovanou kopii dokumentu se stanoviskem a spisovým materiálem, který Univerzita Karlova
předložila Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. V požadovaném stanovisku je
podrobně vylíčeno, jak byla žádost o poskytnutí informací vyřizována, a kde fakulta konstatuje, že lhůtu stanovenou v
14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. nedodržela o dva dny.
   Odpověď 01 a
   Odpověď 01 b

Žadatel požádal o informace:

1)Počet předčasně ukončených studií,
2)Počet udělených ubytovacích stipendií.
3) Počet udělených sociálníchstipendií.
Vše za období 2018–2022

   Odpověď
   Počty dle žádosti

Žadatel požádal o informace:

a/ Jak bylo naloženo s pojistným plněním za škody způsobené požárem?
b/ Má Univerzita Karlova vypracovaný projekt na opravu střech?

   Odpověď 03

Žadatel požádal o informace:
1. Je nějakým způsobem omezen počet dokumentů, které mohou být u jedné diplomové
nebo kvalifikační práce v digitálním repozitáři?
2.  Pokud ano, lze tento počet v případě nutnosti navýšit?

   Odpověď 04

Žadatel požádal o informace:
1. Kolik disciplinárních řízení se zaměstnanci za rok 2022 vedla Vaše univerzita. Můžete uvést údaje i za jednotlivé
fakulty?
2. Kolik podnětů / stížností na sexuální násilí / sexuální obtěžování / ohledně nevhodného chování zaměstnanců v roce
2022 Vaše univerzita obdržela?
3. Kolik disciplinárních řízení se zaměstnanci aktuálně vede Vaše univerzita. Můžete uvést údaje i za jednotlivé fakulty?
4. Můžete prosím uvést kolik disciplinárních řízení se v roce 2022 zabývalo problematikou sexuálního násilí / sexuálního
obtěžování / nevhodného chování na akademické půdě?
5. Jak Vaše univerzita procesně postupuje při nahlášení takových oznámení?
6. Můžete uvést kolik z prověřovaných případů sexuálního násilí / sexuálního obtěžování / nevhodného chování v roce
2022 skončilo nějakou sankcí pro zaměstnance univerzity?

   Odpověď 05

Žadatel požádal o informace:
1. Jakým způsobem je propojen informační systém (SIS) a digitální repozitář? V případě, že jsou vloženy nějaké
dokumenty k diplomové nebo kvalifikační práci do jednoho z těchto systémů, projeví se to automaticky ve druhém
systému apod.?
2. Je nějakým způsobem omezen počet dokumentů, které mohou být u jedné diplomové nebo kvalifikační práce v
digitálním repozitáři? Pokud ano, lze tento počet v případě nutnosti navýšit?
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3. Pokud je počet dokumentů omezen, je technicky možné nahrát dokument, který bude po obsahové stránce obsahovat
například dva posudky nebo český a anglický abstrakt, a to jako jeden dokument?
4. Je omezena celková kapacita pro všechny dokumenty nahrané v digitálním repozitáři u jedné diplomové nebo
kvalifikační práce a pokud ano, jak vysoká tato kapacita je? Je ji možné v případě potřeby navýšit?
5. Je omezena maximální velikost jednotlivých dokumentů vložených ke kvalifikační práci do digitálního repozitáře?
Pokud je tato velikost pro jednotlivé dokumenty (text práce, abstrakt apod.) různá, pak prosím o uvedení maximálních
6. Je možné dokumenty nahrané v digitálním repozitáři mazat, měnit či opravovat například tehdy, pokud se ukáže, že
byla nahrána špatná práce, chyby v osobních údajích studenta nebo v jiných obdobných případech?

   Odpověď 06

Žadatel požádal o informace:

Univerzita Karlova za dobu své existence, stejně jako její fakulty, udělily řadu čestných titulů – například doktorátů.
Žádám o poskytnutí seznamu osob, kterým byl udělen čestný titul od doby založení Univerzity Karlovy s rozdělením
jednotlivých fakult spadajících pod Univerzitu Karlovu.

   Odpověď 07

Žadatel požádal o informace:

Kým byla prof. JUDr. Kristina Koldinská, Ph.D. navržena do Etické komise UK? Jaká byla kritéria pro její navržení a
následné jmenování členkou Etické komise UK? Zároveň prosím o poskytnutí veškerých materiálů souvisejících s jejím
jmenováním do Etické komise UK.

  Odpověď 08

Žadatel požádal o informace:

1) Jakým způsobem Univerzita Karlova v Praze plní svoji zákonnou povinnost vyplývající z § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím? Žádám tímto o kompletní popis plnění této zákonné povinnosti, zejména pak
prosím o zaslání odkazu, na kterém jsou způsobem umožňující dálkový přístup zveřejněny poskytnuté informace, mj.
informace o počtu diplomových prací vedených prof. Koldinskou na jiné katedře než je katedra pracovního práva a práva
sociálního zabezpečení, odpověď na moji žádost z 1. března 2023 jakož i všechny ostatní poskytnuté informace, včetně
odpovědi na tento dotaz.
Žádám rovněž o sdělení osob, které jsou za plnění této zákonné povinnosti, tj. povinnosti zveřejnit poskytnuté informace
do 15 dnů od jejich poskytnutí, odpovědny, a to jak v rámci Univerzity Karlovy jakožto celku, tak na Právnické fakultě
UK. Jména osob odpovědných za plnění této zákonné povinnosti (pouze) na jiných fakultách nežádám.
2) Dále žádám o poskytnutí zápisů z jednání kolegia, včetně jednání rozšířeného kolegia, děkana Právnické fakulty UK
v roce 2023, příp. o zaslání odkazu na webové stránky, kde jsou tyto zápisy zveřejněny, a jména zapisovatelů, příp.
ověřovatelů těchto zápisů, pokud nejsou uvedena přímo v zápisech.
3) Závěrem prosím o odpovědi na dotaz, na který mi bylo odpovězeno výše uvedeným podáním ale jehož znění bylo
špatně pochopeno. Je z technického hlediska nějakým způsobem omezen počet dokumentů, které mohou být u jedné
diplomové nebo kvalifikační práce v digitálním repozitáři? Pokud ano, lze tento počet v případě nutnosti navýšit? Nejde mi
tedy o případná omezení, která mají vyplývat z vnitřních předpisů, ale toliko o technické možnosti systému jak v omezení
počtu dokumentů, které mohou být nahrány, tak v možnostech jejich počet rozšířit, pokud je technicky v současné době
omezen (např. úpravou úlohy). Zároveň prosím o poskytnutí smlouvy s dodavatelem, resp. poskytovatelem informačního
systému (IS) UK.

  Odpověď 09

Žadatel požádal o informace:

1) Můžete nám potvrdit záměr Univerzity Karlovy prodat zámek v Zahrádkách č.p. 1 včetně zámeckého parku, přilehlé
budovy č.p. 4 a přilehlých pozemků (dále jen prodej).
2) Pokud je záměr prodeje Univerzity Karlovy relevantní, rádi bychom obdrželi informaci, jakou formou prodej zamýšlíte,
zda existují nějaké upřesňující podmínky pro výběr kupujícího a v jakém termínu prodej připravujete.
3) Uvažujete o prodeji jako celku, zahrnující všechny nemovitosti a přilehlé pozemky, které jsou ve vlastnictví Univerzity
Karlovy nebo také o dílčím prodeji jednotlivých nemovitostí a pozemků?

  Odpověď 10
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Žadatel požádal o informace:

ve věci statistiky přijímacích řízení dle magisterského programu Všeobecné lékařství
(v českém jazyce) na 1.Lékařské fakultě, 2.Lékařské fakultě, 3.Lékařské fakultě, Lékařské fakultě v Plzni a Lékařské
fakultě v Hradci Králové. Data požadujete za roky 2014–2023, podle Vámi vybraných států, Rusko, Ukrajina, Bělorusko
a Kazachstán, a
s následujícími údaji „přihlášeno, přijato, nepřijato po zkoušce, nedostavili se ke zkoušce, zapsáno“.

  Odpověď 11

Žadatel požádal o informace:

zda Univerzita Karlova uzavřela dvoustrannou smlouvu (zejména smlouvu kupní, smlouvu o spolupráci atd.) s obchodní
korporací Robot-servis s. r. o., IČO 052 31 086, sídlem Obchodní 1279/1, 306 14 Plzeň.

  Odpověď 12

Žadatel požádal o informace:

1) Žádám o kompletní spisový materiál, který byl postoupen Univerzitou Karlovou nadřízenému orgánu ve věci
Informačního zákona (č. 106/1999 Sb.) - Úřadu na ochranu osobních údajů - dne 20. července 2023, obsahující mimo
jiné stanovisko ze dne 17. července 2023. č.j. UKRUK/415893/2023, ve kterém se k podrobnému zdůvodnění odkazuje
na předkládací zprávu právního odboru povinného subjektu ze dne 11. července 2023, č.j. UKKTF/406318/2023.(v
anonymizované formě z důvodu GDPR)
2) Pokud není součástí spisového materiálu v bodě 1) předkládací zpráva právního odboru povinného subjektu ze dne
11. července 2023 č.j. UKKTF/406318/2023, žádám o tuto zprávu. (v anonymizované formě z důvodu GDPR)
3) Kolik obdržela Univerzita Karlova na datovou schránku piyj9b4 od nadřízeného subjektu ve věci Informačního zákona
(č. 106/1999 Sb.), t.j. od Úřadu na ochranu osobních údajů, v roce 2022 a v roce 2023 (není-li rok 2023 ukončen,
tak do dne odpovědi na tuto informaci) v Rozhodnutích nadřízeného subjektu příkazů (v tabulce uvést počet příkazů
v jednotlivých měsících roku 2022 a 2023)? (započteny, z důvodu jediného IČO:00216208 a jediné datové schránky,
budou veškeré příkazy - samotné Univerzitě Karlově i jednotlivým fakultám.)
4) Dále u každého jednotlivého Rozhodnutí s příkazem z bodu 3) žádáno:
a) jaké datum bylo Rozhodnutí s příkazem nadřízeným subjektem vydáno a jaké datum bylo Univerzitě Karlově
doručeno?
b) zda se Rozhodnutí s příkazem týkalo Univerzity Karlovy nebo fakulty, a jaké? (opsat z Rozhodnutí, konkrétně z věty
s příkazem)
c) jaké oblasti se Rozhodnutí s příkazem týkalo, včetně uvedeného paragrafu? (např. poskytnout informaci, vydat
rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci, vyřídit žádost o informaci atd. - opsat z Rozhodnutí, konkrétně z věty s
příkazem)
d) jaká lhůta na splnění příkazu byla ode dne doručení Rozhodnutí uvedena? (opsat z Rozhodnutí, konkrétně z věty
s příkazem)
e) Byl příkaz z bodu c) plně splněn ve lhůtě uvedené v bodě d)? (odpovědět ANO/NE) Pokud ANO, přesně jaké datum.
f) byl příkaz z bodu c) plně splněn po lhůtě uvedené v bodu d)? Pokud ANO, přesně jaké datum?
5) Žádám o kopie všech Rozhodnuti, které obdržela Univerzita Karlova od Úřadu na ochranu osobních údajů, uvedené v
bodě 3), tj. od 1. ledna 2022, a v kterých Úřad přikazuje povinnému subjektu uvedením konkrétního paragrafu dodržovat
Informační zákon č. 106/1999 Sb. (v anonymizované formě z důvodu GDPR).

  Odpověď 13

Žadatel požádal o informace:

- o výši mzdy, která byla v každém z uplynulých 12 kalendářních měsíců vyplacena ze strany Univerzity Karlovy každému
ze členů rozšířeného kolegia rektorky.
- poskytnuté údaje budou anonymizovány a údaje o jednotlivých členech rozšířeného kolegia rektorky budou doplněny
jejich označením jejich funkce (děkan A, děkan B, prorektor A, prorektor B…).

  Odpověď 14


